

Highland Market Merit 18-1.2LB Non-Dairy Creamer, Bags

Dot #: 703968
Mfr #: 91730
GTIN: 10018687003402
Supplier: SUGAR FOODS CORPORATION
Description: Highland Market Merit 18-1.2LB Non-Dairy Creamer, Bags

Product Information

Classification: Cream/Cream Substitutes (Shelf Stable) (10000190)
Dimensions (HxWxD): 10 x 10.81 x 14.31 Inch
Weight Gross / Net: 23.16 Pound / 21.6 Pound
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: 50° to 90°
Pallet Configuration: Ti:11 Hi:4
Servings Per Container: 4896

Features and Benefits (Case GTIN: 10018687003402)

Features: Not just for Coffee, our Non-Dairy creamer makes a delicious and economical base for soups, chowders, and more. Convenient for restaurant settings.

Preparation and Cooking: Reconstitute - Pour 1/2 gallon of hot water into a gallon container. Add contents of this package and stir with a wire whisk until dissolved.
Add cold water to make one gallon. Stir well and refrigerate.

Serving Suggestions: Prefect for soups, chowders, and more.

Storage: Cool, dry ambient temperature. Avoid excessive heat and humidity.

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10018687003402)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Reconstitute)	
4896 Servings Per Container	
Serving Size	2 g
Amount Per Serving	
Calories	10
% Daily Value*	
Total Fat 1 g	1%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 0 mg	0%
Total Carbohydrate 1 g	0%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugar 0 g	0%
Protein 0 g	0%
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 18 mg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron 0 mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Child Nutrition Label:	No
Ingredients:	CORN SYRUP SOLIDS, PALM OIL, SODIUM CASEINATE (A MILK DERIVATIVE)*, DIPOTASSIUM PHOSPHATE, SUGAR, MONO- AND DIGLYCERIDES, SILICON DIOXIDE (ANTI-CAKING AGENT), NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS.

Allergens and Diet (Case GTIN: 10018687003402)

Allergen Values (FDA)

Contains: Milk

Free From:

Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Fish, Crustacean, Soy, Wheat, Sesame Seeds